ごみ搬出場所〔設置・移動・廃止〕届

館山市長  様                                年  月  日

町内会名等                  団 体 名 等

役 職 名 町内会長・区長・その他（      ）   届出者との関係

届 出 者                  届出代理人名

連 絡 先                  連 絡 先

届出の種類：□設置 □移動 □廃止 □その他（           ）

届出の理由：

場所：館山市          番地

（分譲地敷地内・アパート敷地内・歩道等・その他＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿）

※搬出場所の配置図及び位置図を添付してください。

収集〔開始・停止〕希望日(申請日から 14日以降)：    年   月   日

設置等の基準

□利用者の総意である。

□交通等の支障がない。

□当該設置場所及び隣接地の所有者又は管理者の承諾を得ている。

□利用世帯数が〔10世帯以上・10世帯未満〕である。（    世帯利用）

□利用世帯数が 10世帯未満の場合、地元住民の同意を得ている。

同意日：   年   月   日 同意者名(自署)：

                 役 職 名：町内会長・区長・その他(       )

  ※届出者が町内会長等ではない場合、町内会長等の同意(署名)を得てください。

□収集車両通行可能【※市記入】 確認日     年  月  日(センター・環境課)

□委託業者連絡済（    年  月  日）【※市記入】

収集〔開始・停止〕予定日      年   月   日 【※市記入】

連絡事項

決裁

環境ｾﾝﾀｰ長 副ｾﾝﾀｰ長 係 長 係 センター連絡日

□看板設置依頼
□情報提供のみ ／

環境課長 副課長 係 長 係 受付者 申請者連絡日

     ／

関係諸法令及び要綱を遵守し、以下のとおり申請します。

（代理人による場合はこちらも記入）

別記様式

届出者もしくは代理人の本人確認書類：免許証・保険証・その他（            ）